Konx

01.04.02
08.04.01
09.04.01
11.04.01
11.04.03

11.04.04
13.03.01
15.04.05
36.04.02
37.04.01
38.04.02
38.04.03
38.04.04
40.04.01
42.04.02
44.04.01
44.04.02
44.04.03
45.04.01

46.04.01
47.04.01
51.04.01
54.04.01

CroumocTs miist ooydenus Ha 1 kypce Ha 2017/2018 yuebnsrit rox (10 mecsitien)
Ha OYHOM, OUHO-320YHOM U 3a04HOU (hopMe O0ydeHHSI

(mpuka3 o HorI'Y ot 23.03.2017 Ne 509):

HaumeHnoBanue HanpaBJICHUA

MOJTOTOBKH (CHEIMaIbHOCTH)

[Mpuknagnas MaTemaruka 1 HHGOpPMATHKA
CrpoutenscTBO
WHpopmaTuKa U BEIYUCIUTENbHAS TEXHUKA

PaguorexHuka

KOHCprI/IpOBaHI/Ie 1 TCXHOJIOTHS DJICKTPOHHBIX CPEACTB

SHCKTPOHI/IKEI 1 HAHOJJICKTPOHHKA

TennosHepreTuka v TEMJIOTEXHUKA

KOHCprKTOpCKO'TGXHOHOFI/I‘IGCKOG obecreueHne MAaIIMHOCTPOUTCIIbHBIX IIPONU3BOACTB

3o00TeXHUs

IIcuxonorus

MeHemKMEHT

VYnpasneHue nepcoHaIoM

l'ocynapcTBeHHOE M MYHHIIMIIAIIBHOE yIIPAaBICHHUE
IOpucnpynenuus

Kypnanuctuka

[lemarornyeckoe o6pazoBaHue
[Ncuxonoro-negarornyeckoe oOpa3oBaHue
CrermansHoe (Iedexronornaeckoe oopa3oBaHue)

dumosorus

HUctopus
dunocodus
Kynstyponorus

Huzaitn

MarucTp
o4Hasi
(3a mecs)

10500
11800
11800
11800

11800
11800
11800
11800
10500
10500
10500
10500
11800
10500
10500
10500
10500

10500
10500
17010

HopwmaruBHsIe 3aTpathl (py0ie B Mecs)

MarucTp
OuHast
(Bech cpok 0OyIeHMS)

210000
236000
236000
236000

236000
236000
236000
236000
210000
210000
210000
210000
236000
210000
210000
210000
210000

210000
210000
340200

MarucTp
3a04Has
0YHO-3204HAsI
(3a mecs)

3500

2700
2900
2700
2700
2700
3600
2700
2310
2700
2700

3. 2700
B. 3550

2700
2700
2700

3. 2700
B. 4170

MarucTp
3a04Has
0YHO-3204HAS
(Bech cpok 0OyIEHHS)

87500

67500
72500
67500
67500
67500
90000
67500
57750
67500
67500

3. 67500
B. 88750

67500
67500
67500

3. 67500
B. 104250



